2

                                                              [image: image1.emf]

                                                   Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

 от 19.02.2019     №   173
д. Веребье
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Веребьинского сельского

поселения от  07.09.2018  № 149
  Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести в  решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от  07.09.2018  №149  «Об утверждении Положения о земельном налоге» (далее решение) следующие изменения:

 1.1   Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2019 года, за исключением  статьи 8 Положения о земельном налоге, утвержденного настоящим решением, вступающей в силу со дня официального опубликования настоящего решения и распространяющейся на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.»;

1.2  Исключить в  Положении о земельном налоге, утвержденном решением, статью 9.

 2. Опубликовать решение в  бюллетене « Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения     Т.В.Тимофеева